Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Тюменцевский районный Центр детского творчества

П Р И К А З
19 марта 2018                                                                                        № 10
с.Тюменцево

Об итогах районного заочного исследовательского
конкурса экологических групп «Следопыт /Фотоохота».

В феврале 2018 года МБУ ДО Тюменцевским районным ЦДТ был проведен районный заочный исследовательский конкурс экологических групп «Следопыт/Фотоохота» с целью развития познавательного интереса, исследовательских и творческих способностей детей школьного возраста, привлечение родителей и педагогов к совместной деятельности.
На конкурс были представлены работы из 4 сел Тюменцевского района (Карповский, Ключи, Тюменцево, Шарчино).
В конкурсе приняли участие 36 учащихся 1-9 классов. Участники конкурса представили творческие отчеты: рисунки, листовки, рассказы, статьи, фотоотчеты следов 10 видов млекопитающих и 10 видов птиц. Всего участниками конкурса было изготовлено 38 кормушек для птиц, насыпано около 15 кг корма. Все присланные работы соответствуют предъявляемым критериям и теме конкурса.
На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить список победителей и призеров (Приложение 1).
2. Контроль за выполнением приказа возложить на Надеину С.Я., методиста ЦДТ.

Приложение прилагается на 1 л.

Директор МБУ ДО ЦДТ                                                                   О.С. Зибен

С приказом ознакомлена

Приложение 1
к приказу директора МБУ
[bookmark: _GoBack]ДО ЦДТ от 19.03.2018 №_10_

Решение по итогам районного заочного
исследовательского конкурса экологических групп
«Следопыт /Фотоохота»

Присудить призовые места и наградить дипломом МБУ ДО Тюменцевского районного ЦДТ:

1 место – группу «Зеленый десант» МКОУ Ключевской ООШ (руководитель О.М. Злобина»;

1 место – группу «Мы и окружающий мир» МКОУ Ключевской ООШ (руководитель О.И. Панькова);

2 место – группу «Следопыты» МКОУ Карповской СОШ (руководитель М.П. Кохан);

3 место – группу «Защитники природы» МБОУ Шарчинской СОШ (руководитель Л.В. Мелкомукова).